Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

(Виправлення технічної помилки) Сторони
домовились викласти п.3.4. в наступній редакції, а
саме:
«3.4. Страховий платіж на 1 (одну) застраховану
особу: 288,00 грн (Двісті вісімдесят вісім гривень 00
копійок), без ПДВ.
Загальний страховий платіж: 4 896,00 грн (Чотири
тисячі вісімсот дев’яносто шість гривень 00
копійок) без ПДВ та сплачується Страхувальником
шляхом безготівкового перерахування коштів на
поточний рахунок Страховика протягом 10 (десяти)
календарних днів з дати підписання акту наданих
послуг.»